UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NANOCIÊNCIAS E BIOCIÊNCIAS - PPGNB

EDITAL Nº 02/2024- PPGNB UNICENTRO

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO
DE SELEÇÃO DO MESTRADO EM NANOCIÊNCIAS E BIOCIÊNCIAS

A  coordenação  do  Programa  de  Pós  Graduação  Stricto  Sensu em  Nanociências  e
Biociências-  PPGNB da Universidade Estadual do Centro-Oeste – UNICENTRO, no uso de suas
atribuições  divulga o resultado do processo de isenção da Taxa de inscrição para a seleção de
candidatos 2024.

Nome Situação

MERRI ELLEN MARQUES Deferido

EDUARDO MURILLO DE OLIVEIRA PEREIRA Indeferido

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 22 de fevereiro de 2024.

__________________________________________________
Prof.ª Dr.ª Sandra Mara Guse Scós Venske.

Coordenadora do PPGNB
Portaria Nº 726/2023-GR/UNICENTRO